



Helledie
Revision

Odense Faltskærmscenter ApS

Gl. Byvej 2
5792 Årslev

CVR-nr. 39594919

Årsrapport

17. maj 2018 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Michael Walther
Dirigent

Helledie Revision ApS - Håndværkervej 1.b. - 9700 Brønderslev - CVR-nr. 39164388,

Tlf. 88444343 - mail@helledierevision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Odense Faldskærmscenter ApS Gl. Byvej 2 5792 Årslev
E-mail	kontakt@ofc.dk
CVR-nr.	39594919
Stiftelsesdato	17. maj 2018
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	17. maj 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Michael Allan Walther Bent Thistrup Abdul Rahman Ahmad Peter Svalø, Direktør
Direktion	Peter Svalø, Direktør
Revisor	Helledie Revision ApS Håndværkervej 1.b 9700 Brønderslev CVR-nr.: 39164388

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde faldskærmsudspring samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. maj 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -125.376, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.052.992, og en egenkapital på kr. 174.624.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i andet halvår erhvervet DropZone Denmark ApS i Herning med henblik på at udvide aktiviteterne indenfor faldskærmspring samt opnå en synergi i salg og drift i både Odense og Herning.

Trods det store fokus på overdragelse af DropZone Denmark ApS, er der både i Odense og Herning opnået nye rekorder på flere målepunkter. En udvikling som forventes at fortsætte i 2019. Resultatet for driften i 2019 ventes således at være positiv.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-46.491
Personaleomkostninger	1	-67.847
Driftsresultat		-114.338
Finansielle omkostninger	2	-11.038
Resultat før skat		-125.376
Årets resultat		-125.376
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-125.376
Resultatdisponering		-125.376

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>820.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>820.000</u>
Anlægsaktiver		<u>820.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>60.020</u>
Tilgodehavender		<u>60.020</u>
Likvide beholdninger		<u>172.972</u>
Omsætningsaktiver		<u>232.992</u>
Aktiver		<u>1.052.992</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	300.000
Overført resultat	5	-125.376
Egenkapital		<u>174.624</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		829.608
Anden gæld		30.641
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>878.368</u>
Gældsforpligtelser		<u>878.368</u>
Passiver		<u>1.052.992</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger	65.827
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Andre personaleomkostninger	600
	<u>67.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>

2018

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.608
Andre finansielle omkostninger	1.430
	<u>11.038</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DropZone Denmark ApS	Herning	100,00	219.001	-219.001
			<u>219.001</u>	<u>-219.001</u>

2018

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang	300.000
Saldo ultimo	<u>300.000</u>

Selskabet er stiftet i regnskabsåret med en kapital på kr. 300.000.

2018

5. Overført resultat

Årets tilgang	-125.376
Saldo ultimo	<u>-125.376</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 27.392, der ikke er indregnet i årsrapporten.
